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Det blev derbyseger och ytterligare två poäng för LIF Lindesberg. Laget
hamnade dock i brygga i den första halvleken mot VästeråsIrsta. Men tack
vare en urladdning efter halvtid och ett fantastiskt målvaktsspel av Sébastien
Ehnevid vann LIF till slut övertygande med 26-22.

LIF Lindesberg hade två
omgångar in på Elitserien varit ett trögstartat lag. Både mot Varberg och IFK Tumba
hade man tidigt satt sig i ett 0-4-underläge, men hemma mot
VästeråsIrsta ville laget annat och kopplade greppet per omgående.
Med ett par vassa räddningar från Sébastien Ehnevid och ett par
mål från Ricky Nordahl gick LIF upp i en tidig ledning.

Gästerna arbetade sig snabbt
dock både ikapp och förbi. LIF fick plötsligt väldiga problem med



målproduktionen, där bland annat Ricky Nordahl brände två
frilägen och Philip Åkesson briljerade i VästeråsIrsta-målet.
Det ledde till att gästerna gick upp i en 4-8-ledning och Herman
Arenvang tvingades att ta time-out. Tränaren själv hade sin
spekulationer till den tunga perioden.

– Jag gissar att vi
blir lite passiva i spelet. Tidigare har de varit aggressivare och
pressat högre upp på oss, nu var de inte det och vi kunde ramla
tillbaka till vårat naturliga spel. Vi kan ha blivit lite ställda,
funderar Arenvang.

Segerrycket
i mitten av andra

Jacob
Nelson kunde till slut spräcka LIF:s tio minuter långa måltorka
och laget fick i samma veva ordning på defensiven. Man åt sig ikapp
alltmer mot slutet av halvleken och i slutsekunden fick Oskar Erixon
chansen på straff. Men tyvärr letade sig bollen i stolpen, något
som gjorde att VästeråsIrsta kunde gå till halvtidsvila i en
tvåmålsledning.

Samtidigt som Erixon missade sin straff
öppnade gästerna den andra halvleken med att utnyttja sin. LIF
spände dock musklerna och kunde via två mål från både Jacob
Nelson och Gustaf Ekström utjämna. Åtta minuter in dundrade sedan
Richard Eriksson in 15-14, vilket var LIF:s första ledning sedan
matchupptakten.

Spelet öppnade upp sig kraftigt och det
gynnade hemmalagets kvicka omställningsspel. I mitten utav den andra
halvleken kom även det matchvinnande rycket från LIF. Efter att
Gustaf Ekström nätat ur svag vinkel och Ricky Nordahl sekunder
senare kontrade in ytterligare mål var ledningen uppe i fem mål.

–
Den stora skillnaden tills i år är att vi tryggare. Vi visste att
de inte skulle orka i andra halvlek om vi fortsatte att fokusera på
att springa. De står med tungorna hängande och de orkar helt enkelt
inte, förklarar Ricky själv segerrycket.



Laget fick mot
slutet av matchen försvara sig i långa stunder, ett par gånger med
fem spelare på planen. Men då klev kvällens gigant Sébastien
Ehnevid fram, stängde igen och såg till att hålla ledningen
intakt. När Freddy Lindblad satte 26-22 och slutsignalen gick kunde
LIF fira två nya poäng i den Allsvenska toppstriden.

”Det
som avgör är uthålligheten”

–
Det som avgör är uthålligheten och även att vi är klokare i år.
Alla har vuxit och spelar smalare. Det är lugnare, framförallt är
det fler som pratar och tar ett ansvar, förklarar Ricky segern.

Med
sina åtta mål var han en starkt bidragande faktor till vändningen.
En annan fann man i LIF:s mål. Sébastien Ehnevid stod för över
dussinet räddningar i första halvlek och flera matchavgörande
aktioner i den andra, något Ricky pekar ut som en avgörande
faktor.

– All heder åt ”Sebban” idag! Det hade kunnat
dragit iväg ännu mera i första halvlek och då kanske vi inte hade
orkat ta oss ikapp. Det märktes på honom att han hade mycket
revansch i sig efter skadan.

I och med derbysegern över
VästeråsIrsta har LIF nu inlett Allsvenskan på bästa tänkbara
sätt. Laget står på maximala sex poäng och toppar, om än
tillfälligt, serien efter tre spelade matcher. På torsdag väntar
HK Aranäs borta men tränare Arenvang är inte rädd att laget ska
flyga iväg i tankarna.

– Vi är bättre i år och fladdrar
inte iväg mentalt fast vi ligger under med 4-9. Vi måste någonstans
leva som en guldfisk, leva i nuet. Nu får vi fira det här, men
imorgon är det här gårdagen och nästa vecka har vi Aranäs.

Matchfakta LIF Lindesberg-VästeråsIrsta:
Resultat: 26-22 (9-11)



Publik: 1069
Mål LIF: Ricky Nordahl 8, Gustaf Ekström 5, Jacob Nelson 5, Richard Eriksson 4, Freddy
Lindblad 3, Oskar Erixon

Tabellen:
1 LIF Lindesberg           3     88-75     +13     6
2 HP Warta                    2     66-37     +29     4
3 Skånela                       2     60-43     +17     4
4 HIF Karlskrona            2     61-46     +15     4
5 OV Helsingborg          2     60-47     +13     4
6 IFK Tu                         2     54-47     +7     2
7 VästeråsIrsta              3     80-80     0     2
8 IFK Ystad                    2     44-52     -8     2
9 HK Aranäs                  2     51-54     -3     1
10 Tyresö                       2     47-56     -9     1
11 Varberg                     2     52-66     -14     0
12 Rimbo Roslagen       2     46-60     -14     0
13 BK Heid                     2     41-56     -15     0
14 HK Eskil                    2     36-67     -31     0
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